
laatst bijgewerkt: 14 Oktober 2020  19:12:57

Bowling vereniging Bergen op zoom
Dinsdag Trio 19:30u Seizoen 2020/2021

Standen teams, bijgewerkt t/m ronde 6 Hgst game Hgst serie Pinfall Gem
Nr. Team Gms Pnt Scr Tot Scr Tot Scr Tot Scr Tot

1 # 4 Je weet wel wie 18 143.0 547 692 1536 1971 8778 11484 487.67 638
2 # 3 The Pinhunters 18 130.0 597 761 1539 2031 8430 11385 468.33 632.50
3 # 6 A.Vi.Ko 18 118.0 561 750 1482 2028 8125 11269 451.39 626.06
4 # 7 Mannuh Barbiers 18 106.0 608 703 1793 2078 9315 10881 517.50 604.50
5 #10 Premium Pins 18 94.0 513 683 1458 1968 8247 11016 458.17 612
6 # 1 Grand-Cafe le solei 18 85.0 533 700 1514 2015 7969 11326 442.72 629.22
7 # 2 Bowling BOZ. 18 82.0 482 682 1287 1887 7385 10697 410.28 594.28
8 # 5 Zee-Bra 18 80.0 515 700 1431 1986 7658 10691 425.44 593.94
9 # 9 De Broeder 18 62.0 552 678 1600 1978 8441 10796 468.94 599.78

10 # 8 Great Expectations 18 60.0 521 688 1400 1913 7958 10718 442.11 595.44
Periode standen

Periode 1 Periode 2 Periode 3 Periode 4
Nr. Team Pnt Pos Pnt Pos Pnt Pos Pnt Pos
4 Je weet wel wie 143.0 1
3 The Pinhunters 130.0 2
6 A.Vi.Ko 118.0 3
7 Mannuh Barbiers 106.0 4
10 Premium Pins 94.0 5
1 Grand-Cafe le solei 85.0 6
2 Bowling BOZ. 82.0 7
5 Zee-Bra 80.0 8
9 De Broeder 62.0 9
8 Great Expectations 60.0 10

Standen individueel:
Dames Hgst gam Hgst serie Pinfall Gem
Nr Id Naam Gms Pnt Scr Tot Scr Tot Scr Tot Scr Tot Hcp
1 40 Virginie Langenber 18 22.0 182 246 529 712 2676 3801 148.67 211.17 57
2 49 Stefanie Hoefnagel 18 18.0 192 236 521 677 2981 3797 165.61 210.94 44
3 59 Amber Pals 18 20.0 219 285 497 695 2662 3772 147.89 209.56 58
4 61 Bep Klaassen van P 15 16.0 196 261 469 657 2226 3132 148.40 208.80 57
5 62 Marry Oppelaar 18 12.0 183 258 472 676 2543 3746 141.28 208.11 63
6 68 Connie Jensen 18 12.0 174 246 477 696 2409 3669 133.83 203.83 69
7 67 Ann Dorit schonema 18 14.0 157 225 404 623 2267 3560 125.94 197.78 75
8 13 Marjo Kuijpers 18 18.0 165 224 483 660 2504 3554 139.11 197.44 64
9 38 Eliane Mortiers 0 0.0 0 0 0 0 0 0 192.82 0 22

10 70 Lizzy Flapper 0 0.0 0 0 0 0 0 0 177.96 0 34
11 3 Monique Krielle 0 0.0 0 0 0 0 0 0 119.75 0 75

Heren Hgst gam Hgst serie Pinfall Gem
Nr Id Naam Gms Pnt Scr Tot Scr Tot Scr Tot Scr Tot Hcp
1 72 Daniel boogert 9 16.0 234 274 621 741 1639 2011 182.11 223.44 30
2 17 Thijs v.d. Velde 18 28.0 247 307 560 740 2730 3879 151.67 215.50 55
3 34 Jaap van Nimwegen 18 22.0 197 255 502 676 2769 3855 153.83 214.17 53
4 69 Arjan Boertje 9 10.0 232 264 640 736 1707 1914 189.67 212.67 24



5 36 Arian van Tilburg 18 30.0 218 271 502 679 2775 3816 154.17 212 52
6 31 Erwin van Wezel 18 20.0 226 258 553 652 3234 3813 179.67 211.83 32
7 39 Humphrey Satnarain 12 12.0 220 255 562 676 2112 2541 176 211.75 35
8 47 Marc Verbiest 18 22.0 191 245 532 694 2954 3755 164.11 208.61 44
9 16 Pascal Mortiers 15 14.0 190 250 496 676 2229 3108 148.60 207.20 57

10 1 John Aarts 18 14.0 181 245 455 656 2579 3707 143.28 205.94 61
11 11 Christ Verdult 15 20.0 207 275 484 688 2123 3083 141.53 205.53 63
12 63 Martijn de Koning 18 20.0 181 234 489 655 2787 3696 154.83 205.33 52
13 71 Leander Mortiers 6 4.0 153 226 410 629 794 1232 132.33 205.33 70
14 66 Martin Kreusel 15 14.0 209 237 584 668 2608 3061 173.87 204.07 37
15 65 Ferdie van der Vli 18 24.0 232 247 603 687 3221 3665 178.94 203.61 33
16 52 Jesse Raaijmakers 18 22.0 184 235 488 657 2731 3637 151.72 202.06 55
17 56 John Meulblok 18 20.0 179 246 462 672 2487 3633 138.17 201.83 65
18 57 Aswin Meulblok 15 14.0 234 292 554 728 2357 3011 157.13 200.73 50
19 64 Frans Baan 15 18.0 207 246 606 723 2460 3003 164 200.20 44
20 55 Sjaan Langenberg 18 8.0 221 263 553 679 2830 3577 157.22 198.72 50
21 50 Jan Spaans 18 14.0 202 254 517 673 2590 3550 143.89 197.22 61
22 18 Fenno Veraart 15 16.0 185 242 464 634 2125 2953 141.67 196.87 63
23 12 Louis Kuijpers 18 12.0 160 235 416 641 2233 3535 124.06 196.39 75
24 58 Pim van Opdorp 18 14.0 199 274 462 687 2289 3522 127.17 195.67 74
25 44 Bart Bronsgeest 0 0.0 0 0 0 0 0 0 195.55 0 20

 ####  Uitslagen ronde 6 ####
Zee-Bra  - Great Expectations 10  - 22
Je weet wel wie  - Premium Pins 20  - 12
Mannuh Barbiers  - Bowling BOZ. 20  - 12
A.Vi.Ko  - De Broeder 26  - 6
Grand-Cafe le solei  - The Pinhunters 16  - 16

####  Hoogste scores ronde 6 ####
Hoogste game scratch The Pinhunters Thijs v.d. Velde 247
Hoogste game handicap The Pinhunters Thijs v.d. Velde 307
Hoogste serie scratch Grand-Cafe le solei Daniel boogert 621
Hoogste serie handicap Grand-Cafe le solei Daniel boogert 741

 ####  Seizoen gemiddelde  ####
Mannen Vrouwen

44 Bart Bronsgeest 195.55 38 Eliane Mortiers 192.82
69 Arjan Boertje 189.67 70 Lizzy Flapper 177.96
72 Daniel boogert 182.11 49 Stefanie Hoefnagels 165.61
31 Erwin van Wezel 179.67 40 Virginie Langenberg 148.67
65 Ferdie van der Vlies 178.94 61 Bep Klaassen van Persie 148.40

 ####  Speelschema ronde 7 (27 okt 2020) ####
Baan Team  - Baan Team

3 #6 - A.Vi.Ko  - 4 #4 - Je weet wel wie
5 #7 - Mannuh Barbiers  - 6 #9 - De Broeder
7 #1 - Grand-Cafe le solei  - 8 #5 - Zee-Bra
9 #10 - Premium Pins  - 10 #3 - The Pinhunters
11 #2 - Bowling BOZ.  - 12 #8 - Great Expectations

 ####  Speelschema ronde 8 (3 nov 2020) ####
Baan Team  - Baan Team

3 #3 - The Pinhunters  - 4 #9 - De Broeder
5 #8 - Great Expectations  - 6 #1 - Grand-Cafe le solei
7 #6 - A.Vi.Ko  - 8 #10 - Premium Pins
9 #2 - Bowling BOZ.  - 10 #4 - Je weet wel wie
11 #7 - Mannuh Barbiers  - 12 #5 - Zee-Bra

 ####  Speelschema ronde 9 (10 nov 2020) ####
Baan Team  - Baan Team

3 #8 - Great Expectations  - 4 #10 - Premium Pins
5 #2 - Bowling BOZ.  - 6 #5 - Zee-Bra
7 #9 - De Broeder  - 8 #4 - Je weet wel wie
9 #1 - Grand-Cafe le solei  - 10 #7 - Mannuh Barbiers
11 #3 - The Pinhunters  - 12 #6 - A.Vi.Ko



 ####  Speelschema ronde 10 (17 nov 2020) ####
Baan Team  - Baan Team

3 #4 - Je weet wel wie  - 4 #3 - The Pinhunters
5 #10 - Premium Pins  - 6 #9 - De Broeder
7 #2 - Bowling BOZ.  - 8 #1 - Grand-Cafe le solei
9 #6 - A.Vi.Ko  - 10 #5 - Zee-Bra
11 #8 - Great Expectations  - 12 #7 - Mannuh Barbiers


